АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 апреля 2021 года


№ 07


с. Большая Дмитриевка
О проведении открытых аукционных торгов по продаже земельного
участка в Большедмитриевском муниципальном образовании
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить дату проведения открытых аукционных торгов по составу участников, открытых по форме подачи предложения о цене, по продаже земельного участка в Большедмитриевском муниципальном образовании Лысогорского муниципального района 17 мая 2021 года.

2. Утвердить перечень предмета аукциона (земельный участок) согласно приложению № 1.

3. Подготовку и проведение открытых аукционных торгов по продаже земельного участка в Большедмитриевском  муниципальном образовании Лысогорского муниципального  района возложить на комиссию согласно приложению № 2 и № 3. 
4. Обеспечить размещение извещения о проведении аукциона и информацию о результатах аукциона на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, опубликование извещения путем размещения на официальном сайте администрации в сети «Интернет»: adm-bdmitr.ucoz.org, в печатном издании Лысогорского муниципального района газете «Призыв».
5. Администрации Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района заключить договор купли-продажи на земельный участок с победителем аукциона.

6. Победителю аукциона рекомендовать провести государственную регистрацию права собственности Участка в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

Глава Большедмитриевского
муниципального образования                                     М.Н. Тулипкалиев
Приложение № 1 к 

постановлению администрации

Большедмитриевского МО

от 09 апреля 2021 г. № 07

Земельный участок, выставляемый на аукционные торги

	№   лота
	Место расположения
	Кадастровый

номер
	Ввид права
	Категория

земель
	Разрешенное

использование
	Площадь

кв.м 
	Начальная

цена

руб.
	Размер 
задатка,
 руб.
50%
	Шаг  аукциона, руб.
	Обреме

нения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Российская Федерация,

Саратовская область, Лысогорский район, Большедмитриевское МО, 6 км 600 м восточнее с. Большая Дмитриевка
	64:19:140103:144
	Пправо собствен
ности


	Земли сельскохозяй-ственного назначения


	Выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур
	1070000
	1180000

	590000
	35400
	нет


Глава Большедмитриевского

муниципального образования

М.Н. Тулипкалиев

Приложение № 2 к

постановлению администрации

Большедмитриевского МО

от 09 апреля 2021 года № 07
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению открытых аукционных торгов, открытых по форме подачи предложения о цене по продаже

земельного участка в Большедмитриевском муниципальном образовании

Комиссия в составе:

Тулипкалиев М.Н. – глава Большедмитриевского муниципального 
образования Лысогорского муниципального района,

председатель комиссии;
Задерко А.М. – ведущий специалист администрации Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского

муниципального района,


секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Дудинский М. – специалист 1 категории администрации Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района;
Бондаренко Н.П. - начальник экономического управления администрации

Лысогорского муниципального района (по согласованию);
Разумовская О. М. - начальник отдела по управлению имуществом 

администрации Лысогорского муниципального района 

(по согласованию).
Глава Большедмитриевского

муниципального образования




М.Н. Тулипкалиев
Приложение № 3 к

постановлению администрации

Большедмитриевского МО

от 09 апреля 2021 года № 07
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись

	1
	Бондаренко Надежда Петровна
	

	2
	Разумовская Оксана Михайловна
	


Глава Большедмитриевского

муниципального образования




М.Н. Тулипкалиев
